
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2023 г. № 14
п.Шуберское

О признании адресов объектов адресации
присвоенным  и  внесении  сведений  в
государственный адресный реестр

Проведя  инвентаризацию  государственного  адресного  реестра
(проверку  достоверности,  полноты  и  актуальности  содержащихся  в  нем
сведений об адресах земельных участков, жилых домов расположенных на
территории  муниципального  образования  Шуберское  сельское  поселение
Новоусманского муниципального района Воронежской области,  Российская
Федерация),  руководствуясь  пунктом  21  части  1  статьи  14  Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального
закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Правилами  межведомственного  информационного  взаимодействия  при
ведении  государственного  адресного  реестра,  утвержденными
постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений
об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  правительства  РФ»,  в  связи  с
невозможностью  восстановления  документов  о  присвоении  адресов,
администрация  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1.  Признать  следующие  адреса  ранее  присвоенным  и  внести
информацию об объектах в государственный адресный реестр:

1.1. Адрес земельного участка «Российская Федерация, Воронежская
область,  Новоусманский  муниципальный  район,  Шуберское  сельское
поселение, поселок Шуберское, ул. Пионерская, земельный участок 36»
категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –



для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  кадастровый  номер
36:16:5101006:81, на котором расположен жилой дом с кадастровым номером
36:16:5101006:215 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область,
Новоусманский  муниципальный  район,  Шуберское  сельское  поселение,
поселок Шуберское, ул. Пионерская, д. 36;

1.2. Адрес земельного участка «Российская Федерация, Воронежская
область,  Новоусманский  муниципальный  район,  Шуберское  сельское
поселение, поселок Шуберское, ул. Пионерская, земельный участок 19а»
категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование –
для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  кадастровый  номер
36:16:5101006:341 на котором расположен жилой дом с кадастровым номером
36:16:5101006:200 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область,
Новоусманский  муниципальный  район,  Шуберское  сельское  поселение,
поселок Шуберское, ул. Пионерская, д. 19а.

2. Старшему инспектору Беляевой Елене Николаевне внести настоящее
постановление в государственный адресный реестр в течение 1 рабочего дня
со дня его принятия.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов


